PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS VALOS

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE CONCORRÊNCIA N.º 01/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO N.º 06/2024

O Município de Fortaleza dos Valos/RS, torna público que fará realizar, às 9h00min do dia 18 de

março do ano de 2024, na Sala de Reuniões da Prefeitura, situada à Rua Rubert, n° 900, Centro

de Fortaleza dos Valos/RS, CONCORRÊNCIA, sob regime de empreitada integral, tipo menor preço,

da(s) seguinte(s) obra(s): Local do objeto: Trecho do entroncamento da ERS-510 em direção à

Comunidade Quilombola, do Capão dos Lopes, localidade Sutil.

Objeto:  Pavimentação poliédrica.

Quantidade e unidade de medida:  4.200 m².

Prazo de execução:   12 meses.

O EDITAL na íntegra com os respectivos anexos encontra-se à disposição dos interessados

no endereço eletrônico: https://www.pmfv.rs.gov.br/, podendo ainda ser obtido junto à

Prefeitura, no endereço retro indicado, no horário das 7h30min às 13h30min, ou solicitado

através do e-mail pmlicita@pmfv.rs.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de

esclarecimento deverão ser encaminhados ao Agente de Contratação, no endereço ou e-mail retro

mencionado. Telefone (55) 3328.133 - Ramal 204.

Fortaleza dos Valos, 28 de fevereiro de 2024.

Márcia Rossatto Fredi,

Prefeita Municipal.

https://www.pmfv.rs.gov.br/